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Rewolucyjne okleiny od Grupy OKNOPLAST. Okleiny okienne Real Wood i Alu Over Titan

Wiele osób podczas zakupu stolarki okiennej zastanawia się z jakiego materiału wybrać okna – PVC, drewniane, a
może aluminiowe. Dzięki nowym rozwiązaniom Grupy OKNOPLAST problem ten na zawsze odejdzie w
zapomnienie. Firma wprowadza na rynek dwie innowacyjne okleiny okienne, dzięki którym łączymy trwałość okna
PVC z estetyką aluminium lub przytulnością drewna. Produkty są odpowiednie dla wszystkich systemów okiennych z
oferty firmy. 

Real Wood oraz Alu Over Titan to rewolucyjne okleiny okienne wprowadzone do portfolio produktów OKNOPLAST.
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Dzięki wyjątkowej estetyce mogą dodać naszym wnętrzom niespotykanego dotąd charakteru. Okleiny łączą trwałość
PVC z estetyką aluminium oraz przytulnością drewna. Pasują one do wszystkich modeli okiennych OKNOPLAST
prezentowanych dotychczas przez markę, co znacznie poszerza jej obecną ofertę.

Od kilku lat na rynku widoczny jest trend, który nas niesłychanie cieszy – okna przestały być postrzegane jako produkt
budowlany, a stały się istotnym elementem wystroju wnętrz. – mówi Mike Żyrek, Dyrektor Badań i Rozwoju Grupy
OKNOPLAST - Dzięki okleinom Real Wood oraz Alu Over Titan, tworzymy designerskie i wytrzymałe produkty, a
nasi klienci mają jeszcze większe możliwości aranżacyjne wnętrz swoich mieszkań i domów.

Atrakcyjny design aluminium w połączeniu z zaletami PVC

Okleina Alu Over Titan wykorzystuje najlepsze właściwości okien PVC, zachowując surową estetykę aluminium.
Możliwa do stosowania od strony zewnętrznej, pozwala na dopasowanie okien pod względem estetyki do fasady
budynku. Produkt dzięki zastosowanej technologii zachowuje termiczne właściwości. Powierzchnia Alu Over Titan
przypomina szczotkowane aluminium, co znacznie dodaje jej charakteru i ciekawego designu. Dodatkowo
powierzchnia pokryta jest lakierem o wysokiej odporności mechanicznej oraz odpornym na promieniowanie UV. Jest
to unikalny i innowacyjny produkt w skali rynku stolarki otworowej, który po raz pierwszy został zaprezentowany na
targach w Norymberdze.

Efekt prawdziwego drewna przy zachowaniu parametrów PVC 

Okleina Real Wood jest produktem, który pozwala uzyskać efekt drewnianego surowca, przy zachowaniu parametrów
okien PVC, m.in. nieprzepuszczalności powietrza i wody, braku konieczności konserwacji oraz doskonałych
właściwości izolacji termicznej i akustycznej. Okno pokryte jest tłoczoną folią, idealnie imitującą drewno. Jego
estetykę dodatkowo podkreśla możliwość wykonania zgrzewu Inviline, który w sposób najestetyczniejszy na rynku
łączy ze sobą profil okna. Produkt jest dostępny w dwóch kolorach – złoty dąb oraz orzech, dzięki czemu zyskamy
wiele możliwości aranżacyjnych. 
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OKNOPLAST
press box
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